Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo

Vini DOC e DOCG

rilevazione del 22 maggio 2017

rilevazione marzo - aprile

RILEVAMENTO DEI PREZZI DEI VINI A DENOMINAZIONE

D’ORIGINE

(Prezzi rilevati dalla CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO E AGRICOLTURA) IVA esclusa

BAROLO D.O.C.G.

BAROLO D.O.C.G.
BARBARESCO D.O.C.G.
BARBARESCO D.O.C.G.

ROERO D.O.C.G.

ROERO ARNEIS D.O.C.G.
ROERO ARNEIS D.O.C.G.
NEBBIOLO D'ALBA D.O.C.
NEBBIOLO D'ALBA D.O.C.
BARBERA D'ALBA D.O.C.G.
BARBERA D'ALBA D.O.C.G.
DOLCETTO DI DIANO D'ALBA D.O.C.G.
DOLCETTO DI DIANO D'ALBA D.O.C.G.
DOLCETTO D'ALBA D.O.C.
DOLCETTO D'ALBA D.O.C.
DOGLIANI D.O.C.G.

DOGLIANI D.O.C.G. SUPERIORE
LANGHE DOLCETTO D.O.C.
LANGHE DOLCETTO D.O.C.
LANGHE NEBBIOLO D.O.C.
LANGHE NEBBIOLO D.O.C.
PIEMONTE BARBERA D.O.C.
PIEMONTE BARBERA D.O.C.

DR

Unita di

misura

ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro
ettolitro

CUNED

da EURO

(*)
787,00
()
486,00

(")
175,00
)
(*)
230,00
193,00

")
68,00

évcﬂd, | 2 ‘ CAMERA DI COMMERCIO

a EURO

)
848,00
)
539,00

)
220,00
)
()
258,00
243,00
)
()
195,00
177,00
)

)
()
)
301,00
)
81,00

ANNO DI
VENDEMMIA

2012
2013
2013
2014
2014
2015
2016
2014
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016

| prezzi pubblicati si riferiscono alle medie ponderate calcolate sulla base delle comunicazioni ricevute dalle aziende del

settore, in collaborazione con il Tavolo Tecnico costituito dai rappresentanti delle Associazioni di categoria.

(*) rilevazioni statistiche non significative
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